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Komuna e Prizrenit
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26.10.2023

Per:2. Salvador Elmazi, Drejtor i Departamentit td Buxheteve Komunale / MFPT - Prishtin€

etar i KK-PrizrenN
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N a: Sulltan Badalli, Dre to Dre torise er Buxhet e FI I

Permes: Zenel Ahmeta ZW,Prizren

Lenda: DorEzimi i Buxhetit tE a Er vitin 20724-2026rovuar

Njoftim

Njoftojmd Drejtorin e Departamentit e Buxheteve Komunale nE MFPT - Prishtin6

p€r dorEzimin e KornizEs Afatmesme e Buxhetit tE aprovuar pdr vitet 2024-2026,

Nj oftimit i bashkangiesim :

l.Vendimin e aprovuar nga Kuvendi Komunal-Prizren

Tabelat 4.1, 2024-2026

Tabelat 4.2, 2024-2026

Tabelat 4.2.8, 2024-2026

Tabelat 4.3, 2024-2026
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Buxhetimi gjinor dhe kerkesat tjera sipas Qarkores se dyte buxhetore.


